
Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C4 Психологія, Психологія, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 120-9849377 Назарій Іван 
Андрійович 154,296 5 152,000 Квота - 2

2 Кирилюк Вікторія 
Володимирівна 153,444 5 150,000 Квота - 1

3 120-9519291 Софія Максимівна 147,185 2 143,000 Квота - 2
4 120-8677029 Аріна Ігорівна 146,074 3 143,000 Квота - 2
5 120-9726496 Ілля Васильович 145,143 1 131,000 Квота - 2
6 120-9729342 Марія Максимівна 144,750 3 134,000 Квота - 2
7 Васильєва Ірина Максимівна 137,259 3 123,000 Квота - 1

8 Хоменчук Єлизавета 
Олександрівна 179,036 3 167,000

9 Кашталян Вікторія Сергіївна 178,500 1 170,000

10 Куца Ілона Сергіївна 173,893 7 173,000

11 Кухарець Олександра Андріївна 173,148 5 173,000

12 Савка Катерина Володимирівна 170,963 1 173,000

13 Костенко Софія Романівна 170,704 7 150,000

14 Гуль Софія Ігорівна 170,679 3 167,000

15 Гусар Поліна Володимирівна 170,111 1 184,000

16 Чуперка Анна Іванівна 170,074 3 180,000

17 Горохівська Олена Романівна 169,821 1 170,000

18 Щепановська Анастасія 
Сергіївна 166,643 2 149,000

19 Головач Софія Георгіївна 166,491 1 155,000

20 Тимарська Марія Сергіївна 165,964 4 152,000

21 Михалинчук Дарина 
Олександрівна 165,929 3 149,000

22 Савеленко Марія Григорівна 164,750 5 170,000

23 Балій Вікторія Русланівна 164,107 3 140,000

24 Кубрак Іванна Андріївна 163,509 3 151,000

25 Ярмольчук Ольга Миколаївна 163,481 1 167,000

26 Гачик Анна Олександрівна 162,630 5 170,000

27 Білінчук Єлизавета Тарасівна 162,095 5 157,000

28 Кузенко Христина 
Мирославівна 161,407 3 155,000

29 Беднарчук Ольга Сергіївна 161,333 5 145,000

30 Сувалко Богдана Сергіївна 161,036 1 145,000

31 Кондратенко Марина Сергіївна 160,857 3 147,000

32 Бахаєва Людмила Русланівна 158,717 3 147,000

33 Вдовенко Нікіта Олександрович 158,423 4 151,000

34 Радюк Анастасія Володимирівна 158,214 4 152,000

35 Ковальчук Денис 
Олександрович 157,846 3 159,000

36 Красномовець Аліна 
Володимирівна 157,821 1 149,000

37 Шимків Михайло Ігорович 157,623 3 159,000

38 Ткачук Дар`я Русланівна 157,593 1 167,000

39 Симовонюк Святослав 
Анатолійович 157,037 2 155,000

40 Саєнко Діана Юріївна 156,929 6 149,000

41 Гільжинська Дарія Василівна 156,868 1 147,000

42 Фаринюк Анастасія 
Володимирівна 156,556 5 151,000



43 Герасимова Ілона Андріївна 155,346 5 140,000

44 Склянчук Анна Миколаївна 155,222 1 148,000

45 Литвинчук Марія Русланівна 154,679 5 143,000

46 Мудло Вероніка Андріївна 154,286 7 148,000

47 Мартинюк Яна Олегівна 154,143 8 150,000

48 Манько Вікторія Юріївна 154,113 6 148,000

49 Желязко Софія Іванівна 154,071 1 143,000

50 Дзісь Христина Сергіївна 154,000 1 131,000

51 Семенчук Антоніна Аркадіївна 153,643 1 143,000

52 Довга Софія Михайлівна 153,500 2 140,000

53 Рочняк Олена Василівна 152,821 4 148,000

54 Зигалова Ярослава Юріївна 152,500 5 147,000

55 Било Христина Богданівна 152,491 4 145,000

56 Ковбаснюк Анастасія Сергіївна 152,302 4 134,000

57 Олійник Дарія Андріївна 152,113 5 147,000

58 Верещук Ольга Сергіївна 151,607 3 108,000

59 Грушко Надія Анатоліївна 151,208 5 150,000

60 Волошина Єва Василівна 151,074 1 149,000

61 Кононенко Діана Віталіївна 151,000 2 145,000

62 Муха Олександра 
Олександрівна 150,926 4 167,000

63 Рева Євгенія Святославівна 150,792 5 150,000

64 Котельнік Дар`я Олегівна 150,444 5 167,000

65 Гринишин Єлизавета 
Мирославівна 150,340 4 143,000

66 Матвієнко Анастасія Валеріївна 150,107 3 140,000

67 Пляшко Софія Анатоліївна 150,037 3 147,000

68 Тонка Марія Андріївна 149,857 8 143,000

69 Іверук Тарас Іванович 149,704 3 163,000

70 Малиш Юлія Сергіївна 149,321 3 134,000

71 Ромчук Ірина Петрівна 149,296 3 152,000

72 Ракша Даніїл Михайлович 149,179 3 148,000

73 Поліщук Ілля Ігорович 148,750 3 134,000

74 Білан Анастасія Андріївна 148,679 3 145,000

75 Новак Тетяна Миколаївна 148,643 2 145,000

76 Поліщук Віта Анатоліївна 148,286 5 140,000

77 Собецька Вікторія Віталіївна 147,887 2 140,000

78 Лопатюк Ярослава Юріївна 147,571 4 140,000

79 Веселовський Маркіян 
Тарасович 147,037 5 147,000

80 Мороз Анастасія Василівна 146,929 5 131,000

81 Шепітяк Софія Ігорівна 146,778 7 143,000

82 Пітіляко Анна Максимівна 146,593 3 145,000

83 Яскевич Дар`я Ігорівна 146,593 4 170,000

84 Комарова Ірина Володимирівна 146,593 5 150,000

85 Стецюк Вікторія Вікторівна 146,407 4 155,000

86 Дубініч Софія Олександрівна 146,370 3 151,000

87 Дженжеруха Юлія Артемівна 146,189 2 150,000

88 Павловська Аделіна Михайлівна 145,811 4 140,000

89 Глух Андрій Вікторович 145,593 1 152,000

90 Дембіцька Влада 
Володимирівна 145,571 1 145,000

91 Сорока Богдана Сергіївна 145,296 1 134,000

92 Ющик Іванна Іванівна 145,286 5 131,000

93 Водоп`янова Софія Дмитрівна 145,036 8 145,000



94 Севрунов Святослав 
Васильович 145,000 7 131,000

95 Климчук Анастасія 
Олександрівна 144,964 1 137,000

96 Фільчук Каріна Федорівна 144,964 4 134,000

97 Ліст Софія Едуардівна 144,566 2 155,000

98 Гомоль Софія Валеріївна 144,481 4 143,000

99 Мосьонз Юлія Олексіївна 144,000 1 148,000

100 Ганзілевська Богдана 
Валентинівна 143,960 1 137,000

101 Павлішена Валерія 
Володимирівна 143,926 1 151,000

102 Подольська Вікторія Вікторівна 143,925 5 134,000

103 Лень Дарина Олександрівна 143,900 2 146,000

104 Сірик Данііл Дмитрович 143,815 5 115,000

105 Веремчук Анна Анатоліївна 143,714 1 143,000

106 Ковальчук Крістіна Леонідівна 143,704 4 148,000

107 Павліченко Стефанія 
Олександрівна 143,556 4 137,000

108 Шегера Анна Олександрівна 143,519 3 148,000

109 Товстоног Сабіна Романівна 143,222 2 149,000

110 Красюк Вікторія Віталіївна 143,111 5 134,000

111 Стрілецька Дарія Олегівна 143,036 3 143,000

112 Заобурна Софія Юріївна 142,830 1 140,000

113 Коломієць Єремія Максимович 142,630 1 140,000

114 Дацюк Володимир Дмитрович 142,000 7 145,000

115 Данилюк Христина Романівна 141,714 6 131,000

116 Бунечко Костянтин Ігорович 141,680 2 150,000

117 Ришко Анастасія Олегівна 141,660 3 147,000

118 Станканинець Вероніка 
Русланівна 141,571 4 137,000

119 Болотюк Марина Миколаївна 141,547 5 131,000

120 Сергова Софія Ігорівна 141,360 2 115,000

121 Фесько Христина Сергіївна 141,222 6 147,000

122 Свист Уляна Олександрівна 141,143 1 147,000

123 Паранич Вікторія 
Володимирівна 141,074 2 152,000

124 Рабець Іван Анатолійович 141,037 2 137,000

125 Онуфрієнко Елеонора Юріївна 141,019 5 150,000

126 Диканчук Віктор 
Володимирович 141,000 6 123,000

127 Загоровець Тетяна Петрівна 140,981 7 137,000

128 Парепа Ірина Михайлівна 140,741 5 147,000

129 Христюк Юлія Олександрівна 140,679 5 145,000

130 Малиновська Анастасія 
Євгеніївна 140,556 2 150,000

131 Стаднік Катерина Олегівна 140,377 11 140,000

132 Копестинська Анастасія 
Тарасівна 140,370 5 143,000

133 Садовець Ангеліна Миколаївна 140,321 1 123,000

134 Хомич Олена Романівна 140,151 1 145,000

135 Рудчик Єлизавета Пилипівна 139,774 2 150,000

136 Онищук Ангеліна Дмитрівна 139,660 2 131,000

137 Морозовська Уляна Дмитрівна 139,593 5 137,000

138 Васильчук Тетяна Олегівна 139,556 2 131,000

139 Любіна Єва Володимирівна 139,333 1 134,000

140 Семенець Леся Павлівна 139,296 3 143,000

141 Роговська Валерія Анатоліївна 139,214 3 140,000

142 Новак Ангеліна Олександрівна 139,170 4 137,000



143 Телендій Олександра 
Анатоліївна 138,717 5 145,000

144 Проява Анастасія Вячеславівна 138,679 1 123,000

145 Рожковська Діана 
Олександрівна 138,500 1 134,000

146 Герасімова Олександра 
Дмитрівна 138,415 1 140,000

147 Бойчук Евеліна Олексіївна 138,113 5 134,000

148 Цвєткова Анастасія Олегівна 137,667 3 137,000

149 Новосад Анна Петрівна 137,643 3 140,000

150 Кирилюк Ірина Андріївна 137,536 1 134,000

151 Горська Діана Дмитрівна 137,283 4 134,000

152 Філіпчук Діана Андріївна 137,245 3 123,000

153 Гбур Софія Вікторівна 137,074 3 145,000

154 Петрович Іван Вікторович 136,264 1 131,000

155 Трачук Ольга Андріївна 136,226 5 140,000

156 Павленко Олександра 
Олександрівна 136,113 5 137,000

157 Медведчук Яна Миколаївна 136,074 2 115,000

158 Гаврилюк Дмитро Миколайович 136,000 1 123,000

159 Чабан Марія Андріївна 136,000 7 115,000

160 Конторук Майя-Марія 
Михайлівна 135,963 2 115,000

161 Данилюк Анастасія Богданівна 135,704 3 145,000

162 Климчук Ельвіна Олегівна 135,698 1 147,000

163 Пивоварчук Андрій 
Володимирович 135,481 10 137,000

164 Степанюк Ірина Романівна 135,444 8 131,000

165 Олексійчук Василь Сергійович 135,222 4 131,000

166 Царик Дарія Василівна 135,094 10 147,000

167 Пагуба Анастасія Миколаївна 134,943 3 123,000

168 Сова Катерина Віталіївна 134,792 7 143,000

169 Сіміченко Анастасія Русланівна 134,630 5 131,000

170 Остапович Софія Вікторівна 134,593 1 140,000

171 Харитонюк Дарина Олексіївна 133,774 6 137,000

172 Данилюк Катерина Василівна 133,679 4 123,000

173 Карп`юк Вікторія Вікторівна 133,358 3 123,000

174 Крук Яна Миколаївна 133,357 1 115,000

175 Богославець Вікторія Дмитрівна 133,321 3 108,000

176 Собіна Єлизавета Павлівна 133,286 6 108,000

177 Фроленкова Даніела Олексіївна 132,423 2 131,000

178 Подпонаровська Вікторія 
Максимівна 132,075 10 140,000

179 Кроль Яна Романівна 131,929 5 100,000

180 Ловин Владислав Степанович 131,852 4 134,000

181 Сидоров Максим Віталійович 131,849 3 131,000

182 Садова Анастасія Григорівна 131,778 3 143,000

183 Пономарьов Михайло 
Володимирович 131,714 5 143,000

184 Пиляй Марія Русланівна 131,698 3 123,000

185 Ціолка Діана Василівна 131,370 1 137,000

186 Грушинець Софія Олегівна 131,259 3 137,000

187 Дрозд Дарина Володимирівна 130,981 1 131,000

188 Розумна Олександра Сергіївна 130,981 1 108,000

189 Кушко Юлія Віталіївна 130,815 2 148,000

190 Ключник Анастасія 
Володимирівна 130,755 5 134,000

191 Стрельцова Олександра 
Олексіївна 130,714 3 115,000



192 Рижко Катерина Віталіївна 130,667 5 115,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C4 Психологія, Психологія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб 
(рекомендовані адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кузенко Христина 
Мирославівна 161,407 1 155,000

2 Громико Дар`я Олегівна 159,889 1 163,000

3 Красномовець Аліна 
Володимирівна 157,821 2 149,000

4 Симовонюк Святослав 
Анатолійович 157,037 6 155,000

5 Желязко Софія Іванівна 154,071 2 143,000

6 Сапожнік Анастасія 
Олександрівна 153,444 1 152,000

7 Волошина Єва Василівна 151,074 2 149,000

8 Коширець Владислава 
Богданівна 150,407 1 150,000

9 Неклеса Вероніка Сергіївна 146,150 1 148,000

10 Дембіцька Влада 
Володимирівна 145,571 6 145,000

11 Красюк Вікторія Віталіївна 143,111 1 134,000

12 Заобурна Софія Юріївна 142,830 2 140,000

13 Коломієць Єремія Максимович 142,630 3 140,000

14 Кропива Ангеліна Василівна 142,111 1 143,000

15 Шитюк Валерія Юріївна 140,750 1 108,000

16 Магрело Анастасія 
Мирославівна 140,302 1 131,000

17 Любіна Єва Володимирівна 139,333 6 134,000

18 Проява Анастасія Вячеславівна 138,679 2 123,000

19 Герасімова Олександра 
Дмитрівна 138,415 2 140,000

20 Жукова Єлизавета Романівна 138,333 2 123,000

21 Войтко Валерія Віталіївна 137,852 1 131,000

22 Васильчук Олександра 
Вікторівна 137,786 1 137,000

23 Кирилюк Ірина Андріївна 137,536 2 134,000

24 Маринич Людмила Сергіївна 137,296 2 108,000

25 Малиновська Марта Валеріївна 137,111 1 115,000

26 Слободян Юлія Василівна 137,000 1 137,000

27 Гьогтідрун Аліна Олександрівна 137,000 1 134,000

28 Петрович Іван Вікторович 136,264 6 131,000

29 Ослюк Лілія Євгеніївна 136,189 2 137,000

30 Попилевська Маргарита 
Олександрівна 134,778 2 115,000

31 Остапович Софія Вікторівна 134,593 6 140,000

32 Шиліна Марина Валеріївна 133,654 1 123,000

33 Афоніна Олександра Романівна 133,464 1 108,000

34 Крук Яна Миколаївна 133,357 2 115,000

35 Жакун Аліна Янівна 133,208 7 134,000

36 Діденко Дарина Володимирівна 132,643 1 108,000

37 Карпенко Дар`я Андріївна 132,528 1 137,000

38 Степанюк Світлана Петрівна 132,528 1 123,000

39 Подпонаровська Вікторія 
Максимівна 132,075 3 140,000

40 Маркевич Любов Ігорівна 131,698 5 131,000

41 Ціолка Діана Василівна 131,370 2 137,000

42 Розумна Олександра Сергіївна 130,981 2 108,000



43 Захарчук Тетяна Олександрівна 130,075 5 123,000

44 120-9759861 Аліна Дмитрівна 128,113 1 123,000

45 Андрощук Софія Андріївна 126,264 1 123,000

46 Максимчак Ангеліна 
Миколаївна 125,000 2 115,000

47 Мельник Софія Петрівна 125,000 2 100,000

48 Рикун Анастасія Вікторівна 124,981 1 115,000

49 Івегеш Аліна Йосипівна 122,981 3 123,000

50 Хомич Антон Віталійович 120,906 2 108,000

51 Стадник Єлизавета Григорівна 117,962 1 100,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Бакалавр, Денна, C4 Психологія, Психологія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб (окрім 
рекомендованих адресним розміщенням)

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Хоменчук Єлизавета 
Олександрівна 179,036 7 167,000

2 Кашталян Вікторія Сергіївна 178,500 3 170,000

3 Куца Ілона Сергіївна 173,893 8 173,000

4 Костенко Софія Романівна 170,704 8 150,000

5 Гуль Софія Ігорівна 170,679 5 167,000

6 Гончарук Вікторія Олегівна 170,214 5 147,000

7 Гусар Поліна Володимирівна 170,111 2 184,000

8 Головач Софія Георгіївна 166,491 6 155,000

9 Тимарська Марія Сергіївна 165,964 9 152,000

10 Савеленко Марія Григорівна 164,750 6 170,000

11 Балій Вікторія Русланівна 164,107 8 140,000

12 Білінчук Єлизавета Тарасівна 162,095 10 157,000

13 Кондратенко Марина Сергіївна 160,857 9 147,000

14 Войток Ксенія Семенівна 159,143 7 149,000

15 Бахаєва Людмила Русланівна 158,717 5 147,000

16 Комарова Юлія Леонідівна 158,259 12 167,000

17 Чехівська Валерія Валентинівна 157,630 14 163,000

18 Шимків Михайло Ігорович 157,623 8 159,000

19 Соловей Каріна Петрівна 156,333 5 155,000

20 Кукурудза Дарина Анатоліївна 155,887 7 137,000

21 Фільварок Богдан Васильович 155,000 3 134,000

22 Литвинчук Марія Русланівна 154,679 6 143,000

23 Сорокін Руслан Юрійович 154,214 6 173,000

24 Мартинюк Яна Олегівна 154,143 9 150,000

25 Манько Вікторія Юріївна 154,113 2 148,000

26 Дзісь Христина Сергіївна 154,000 10 131,000

27 Киритів Анна-Марія Юріївна 153,840 2 147,000

28 Михалкова Анна Анатоліївна 153,607 4 145,000

29 Бичковська Софія Валентинівна 153,269 7 150,000

30 Овчаренко Анна Володимирівна 152,963 6 151,000

31 Рочняк Олена Василівна 152,821 9 148,000

32 Зигалова Ярослава Юріївна 152,500 6 147,000

33 Ковбаснюк Анастасія Сергіївна 152,302 5 134,000

34 Папежук Оксана Володимирівна 152,286 4 150,000

35 Гнатюк Дарина Андріївна 152,107 5 152,000

36 Терещенко Єва Олексіївна 151,889 11 152,000

37 Демчук Анджеліка 
Олександрівна 151,811 7 163,000

38 Абашия Белла Міріанівна 151,132 7 150,000

39 Любинецька Софія Василівна 151,132 8 145,000

40 Кононенко Діана Віталіївна 151,000 4 145,000

41 Косік Ірина Андріївна 150,607 4 147,000

42 Котельнік Дар`я Олегівна 150,444 10 167,000

43 Гринишин Єлизавета 
Мирославівна 150,340 11 143,000

44 Якімечко Софія Зореславівна 150,111 4 145,000

45 Корнійчук Єва Сергіївна 149,926 14 137,000

46 Іверук Тарас Іванович 149,704 6 163,000



47 Левченко Олександра Іванівна 149,333 2 134,000

48 Ромчук Ірина Петрівна 149,296 8 152,000

49 Кусковець Маргарита Сергіївна 149,245 10 147,000

50 Хомич Ангеліна Олексіївна 148,964 12 149,000

51 Ковальська Яна Олександрівна 148,821 10 115,000

52 Поліщук Ілля Ігорович 148,750 9 134,000

53 Гуляр Ольга Михайлівна 148,654 6 131,000

54 Дяченко Анастасія Русланівна 147,481 10 150,000

55 Сидорук Марія Русланівна 147,396 3 155,000

56 Тарасун Поліна Романівна 147,259 11 150,000

57 120-9519291 Софія Максимівна 147,185 3 143,000

58 Ліштван Софія Олександрівна 147,143 8 131,000

59 Веселовський Маркіян 
Тарасович 147,037 6 147,000

60 Загнійна Софія Миронівна 146,755 11 143,000

61 Пітіляко Анна Максимівна 146,593 8 145,000

62 Стецюк Вікторія Вікторівна 146,407 6 155,000

63 Стреніцька Анжеліка 
Олександрівна 146,407 6 134,000

64 Дженжеруха Юлія Артемівна 146,189 5 150,000

65 Стах Олександра Анатоліївна 145,786 3 147,000

66 Шидловська Софія 
Олександрівна 145,667 12 151,000

67 Ющик Іванна Іванівна 145,286 10 131,000

68 Попків Анастасія Юріївна 145,283 13 140,000

69 120-9729342 Марія Максимівна 144,750 5 134,000

70 Ліст Софія Едуардівна 144,566 8 155,000

71 Нечипорук Ангеліна Богданівна 144,370 10 143,000

72 Подольська Вікторія Вікторівна 143,925 9 134,000

73 Сірик Данііл Дмитрович 143,815 7 115,000

74 Веремчук Анна Анатоліївна 143,714 5 143,000

75 Павліченко Стефанія 
Олександрівна 143,556 9 137,000

76 Шегера Анна Олександрівна 143,519 9 148,000

77 Усенко Софія Ігорівна 143,444 3 137,000

78 Ярошик Аліна Володимирівна 143,148 3 145,000

79 Шевчишена Анастасія 
Дмитрівна 142,286 9 134,000

80 Гарбар Ірина Олексіївна 142,185 9 131,000

81 Кукса Діана Віталіївна 142,179 9 140,000

82 Дацюк Володимир Дмитрович 142,000 10 145,000

83 Ришко Анастасія Олегівна 141,660 8 147,000

84 Стовбун Карина Олександрівна 141,464 7 123,000

85 Циб Аріна Ігорівна 140,926 11 145,000

86 Євчук Юлія Володимирівна 140,830 3 143,000

87 Парепа Ірина Михайлівна 140,741 10 147,000

88 Васічева Дарія Олександрівна 140,704 7 147,000

89 Христюк Юлія Олександрівна 140,679 10 145,000

90 Лисюк Анна Віталіївна 140,429 7 115,000

91 Судук Єлизавета Валентинівна 140,333 4 149,000

92 Садовець Ангеліна Миколаївна 140,321 4 123,000

93 Мигас Катерина Миколаївна 140,151 8 147,000

94 Заєць Ірина Василівна 140,151 8 147,000

95 Поліщук Яна Юріївна 139,963 5 147,000

96 Рудчик Єлизавета Пилипівна 139,774 6 150,000

97 Васильчук Тетяна Олегівна 139,556 3 131,000



98 Лівчук Денис Володимирович 139,536 5 134,000

99 Громов Микита Олегович 139,509 3 145,000

100 Дяченко Світлана 
Володимирівна 139,321 3 137,000

101 Новак Ангеліна Олександрівна 139,170 9 137,000

102 Кутирьова Єлизавета 
Анатоліївна 139,000 10 134,000

103 Мельник Вероніка Іванівна 138,778 8 131,000

104 Симко Марія Андріївна 138,340 5 137,000

105 Крутій Яна Юріївна 138,038 2 134,000

106 Сахнік Мар`яна Віталіївна 138,036 3 123,000

107 Польова Марія Олександрівна 137,815 4 148,000

108 Цвєткова Анастасія Олегівна 137,667 11 137,000

109 Горська Діана Дмитрівна 137,283 6 134,000

110 Філіпчук Діана Андріївна 137,245 8 123,000

111 Малиш Аліна Олегівна 137,000 6 131,000

112 Бортник Наталія Олександрівна 135,887 3 143,000

113 Бруцька Анна Володимирівна 135,786 12 115,000

114 Данилюк Анастасія Богданівна 135,704 8 145,000

115 Климчук Ельвіна Олегівна 135,698 4 147,000

116 Ніколенко Дарина Ігорівна 135,698 7 137,000

117 Старявська Емілія Михайлівна 135,571 8 115,000

118 Степанюк Ірина Романівна 135,444 9 131,000

119 Найчук Анастасія Юріївна 135,037 4 131,000

120 Шикер Анастасія 
Володимирівна 135,000 8 115,000

121 Пагуба Анастасія Миколаївна 134,943 8 123,000

122 Сова Катерина Віталіївна 134,792 8 143,000

123 Венгер Михайло Вікторович 134,074 3 100,000

124 Харитонюк Дарина Олексіївна 133,774 9 137,000

125 Данилюк Катерина Василівна 133,679 8 123,000

126 Карп`юк Вікторія Вікторівна 133,358 6 123,000

127 Сивак Вікторія Владиславівна 132,528 5 123,000

128 Купчик Олександра Тарасівна 132,429 2 100,000

129 Петрук Марія Юріївна 132,259 3 134,000

130 Кроль Яна Романівна 131,929 9 100,000

131 Ловин Владислав Степанович 131,852 8 134,000

132 Рознюк Валерія Юріївна 131,250 8 115,000

133 Романченко Олеся Олегівна 131,000 6 100,000

134 Нановська Дар`я Віталіївна 130,679 6 108,000

135 Шуляк Валерія Андріївна 130,407 5 140,000

136 Шикалюк Вероніка Вікторівна 130,302 11 137,000

137 Бойко Олексій Володимирович 130,250 12 126,000

138 Улановська Анастасія Віталіївна 129,811 7 115,000

139 Кульковець Софія Миколаївна 129,585 5 123,000

140 Буд-Гусаїм Евеліна Вікторівна 129,547 10 115,000

141 Головаченко Дарина 
Олександрівна 129,481 6 115,000

142 Пересунько Вікторія 
Миколаївна 129,464 13 115,000

143 Єфімов Максим Олександрович 129,357 5 134,000

144 Ковенько Маргарита Ігорівна 129,037 6 137,000

145 Федорович Анастасія 
Валентинівна 128,963 3 100,000

146 Лук`янчук Дарина Дмитріївна 128,415 6 115,000

147 Данилов Давід Едуардович 127,852 10 123,000

148 Гаврилюк Анна Володимирівна 127,429 2 108,000



149 Голяковська Анастасія 
Анатоліївна 126,943 4 108,000

150 Запорожець Вікторія 
Михайлівна 126,667 3 137,000

151 Лихіцька Ангеліна Сергіївна 126,491 3 100,000

152 Любчик Богдана Анатоліївна 126,226 11 115,000

153 Піщук Владислав Вікторович 125,509 2 115,000

154 Стиценко Аліна Артемівна 125,333 6 115,000

155 Куцевол Каріна Ігорівна 125,019 1 115,000

156 Власенко Варвара Віталіївна 124,960 6 100,000

157 Мельниченко Олександра 
Юріївна 124,148 5 123,000

158 Ковалик Ангеліна Романівна 123,811 3 115,000

159 Мудрик Анжела Анатоліївна 123,434 11 115,000

160 Бережний Андрій 
Станіславович 122,519 5 108,000

161 Макарук Софія Олександрівна 121,962 8 108,000

162 Кравчук Анастасія Романівна 121,245 8 100,000

163 Путря Тетяна Андріївна 121,170 7 115,000

164 Масюк Олена Юріївна 121,019 4 100,000

165 Піскун Наталія Анатоліївна 120,889 3 108,000

166 Глощук Софія Романівна 120,792 5 115,000

167 Яцканич Софія Степанівна 120,037 7 100,000

168 Крекот Юлія Олександрівна 118,264 6 123,000

169 Станкевич Уляна Юріївна 118,111 2 108,000

170 Вітюк Альона Миколаївна 116,981 1 100,000

171 Дурнєва Світлана Дмитріївна 116,593 3 115,000
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